КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 10. 2022                         с. Екатериновка                           № 34-п
Об утверждении лимитов потребления тепловой и электрической энергии

Бюджетным учреждениям, финансируемым из местного бюджета, на 2023год.

В целях упорядочения потребления тепловой и электрической энергии для с целью эффективного использования бюджетных средств,

В соответствии со статьёй 37 Устава Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить лимиты потребления тепловой энергии для бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета на 2023год согласно (приложению 1)

2. Установить лимиты потребления электрической энергии для бюджетных учреждений, финансируемых из местного бюджета на 2023год согласно (приложению 2)

3. Контроль над выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Екатерининского сельсовета Вертипрахова Н.Н..

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023г.

Глава Екатерининского сельсовета                                             И.Г. Кузнецов